like

divisione cronometraggio

FMI interregionale M.C. Intimiano

Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

Pos N°
251
373
45
937
992
911
77
901
387
735
103
221
32
18
479
197
185
419
75
452
196
154
560
386
623
324
747
56
449
921
593
310
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Conduttore

GRUARIN FEDERICO
PORCHIA FABIO
GALIMBERTI DANIELE
ASPERTI ALESSANDRO
MANZONI LORENZO
CORSINI MARCO
TERRANEO ALBERTO
VALENTINI REMO
FUMASONI CRISTIAN
ANDRETTO ORIS
ORTELLI IGOR
MALANCHINI ROBERT
BOLIS DAVIDE
CAZZANIGA PIERO
RONCHI LUCA
BONANOMI MARIO
MEROLI ROBERTO
MAGGINELLI DAVIDE
SAIANI SANDRO
PEDRETTI FABIO
BONANOMI LUCA
PAVAN GABRIELE
MAZZOLA ANDREA
CAROSIELLO MATTEO
CONSONNI MATTEO
VAVASSORI ALESSIO
COLOMBO PATRIZIA
ALECCI ANDREA
MASSARI ARTURO
GIUNTA FABIO

FELIX JORGE ELIECER
DIOTTI ALBERTO

Non arrivati

450
300
501
467

AW N P

MANCIN MASSIMILIANO
ROBOTTI RUGGERO
FAION SIMONE
LAVACCARA GIUSEPPE

Mezzo
HON
HON
Suz
HON
KAW
HON
HON
HON
HON
HON
KTM
HON
Suz
HON
HON
HON
KTM
KTM
suz
KTM
Suz
Suz
Suz
HON
KTM
Suz
HON
Suz
Suz
HON
suz
HON

HON
KTM
YAM
KTM

Classe
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2

MX2
MX2
MX2
MX2

Categoria Club
S GROANE O.R.
J QUATTRO T.
JF INTIMIANO
JF QUATTRO T.
J GALAELLO
S BERNAREGGIO
QUATTRO T.
M CERIANO L.
JF OGGIONO
M QUATTROT.
J QUATTROT.
JF GRASSOBBIO

<

JF GREEN
M  QUATTROT.
M MAS

JF OGGIONO
M  BERGAMO

JF GROANEOR.
M  BERNAREGGIO
JF INTIMIANO

JF OGGIONO

M  NOVA MIL.SE.
M  TEAMLACISA
JF MISINTO

JF INTIMIANO

JF CERIANO L.

M  BERNAREGGIO
JF NOVA MILSE.
M  QUATTROT.

J  GROANEOR.
M  CERIANO L.

M  MISINTO

M OTTABIANO

JF A VAL TREBBIA
JF  GROANEO.R.

JF  CERIANO L.

Giro piu veloce 02:06.863 - 300 ROBOTTI RUGGERO al giro 1
alla data e ora 14/11/2010 - 13:28:31.381

- Velocita media : 49 Km/h

Giri
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Tempo
20:13.059
20:53.721
21:08.990
21:22.700
21:24.968
21:42.984
21:52.528
22:01.159
22:08.091
22:26.991
22:41.186
22:42.300
22:59.906
20:18.543
20:21.433
20:30.237
20:32.952
20:47.351
20:52.872
20:57.055
21:28.054
21:37.863
21:41.817
21:59.381
22:25.658
22:42.727
22:56.347
23:27.245
21:52.789
22:05.044
22:34.068
20:21.086

24:52.437
14:34.469
15:19.036
05:52.984
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Best lap
02:27.516
02:29.561
02:33.750
02:11.195
02:36.148
02:37.028
02:34.275
02:38.743
02:39.456
02:44.081
02:46.487
02:40.599
02:46.110
02:21.212
02:46.682
02:49.607
02:20.981
02:52.960
02:28.146
02:50.846
02:49.503
02:53.285
02:59.403
02:35.212
03:00.648
03:01.882
03:12.448
03:10.911
03:28.337
02:38.221
03:18.213
03:18.409
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03:09.541
02:06.863
03:27.472
02:49.522

PN P W

Inizio gara
14/11/2010 13:25:45

WEER srl
WEER Timing System
www.weer.it - info@weer.it

made in ltaly

MX2 - Finale A_02

Diff Gap PT
- - 250
40.662 40.662 210
55.931 15.269 180
01:09.641 13.710 160
01:11.909 02.268 150
01:29.925 18.016 145
01:39.469 09.544 140
01:48.100 08.631 135
01:55.032 06.932 130
02:13.932 18.900 126
02:28.127 14,195 122
02:29.241 01.114 119
02:46.847 17.606 116
1 Giro 1Giro 113
1 Giro 02.890 110
1 Giro 08.804 108
1 Giro 02.715 106
1 Giro 14.399 104
1 Giro 05.521 102
1 Giro 04.183 101
1 Giro 30.999 100
1 Giro 09.809 99
1 Giro 03.954 98
1 Giro 17.564 97
1 Giro 26.277 96
1 Giro 17.069 95
1 Giro 13.620 94
1 Giro 30.898 93
2 giri 1Giro 92
2 giri 12.255 91
2 giri 29.024 90
3 giri 1Giro 89
- - 0
- - 0
- - 0
- - 0

Fine gara

14/11/2010 13:50:37

Classifica esposta alle ore

Race director: Zocchi ldelmondo

Responsabile cronometraggio: Lombardi Luca

I risultati sono prowvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

‘a PER INFO E CLASSIFICHE VISITA WWW.IDLIKE.BIZ

R040 Stampato 14/11/2010 alle ore 14:24:33
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